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EAAHNIKH AHMOKPATIA ANAPTHTEA XTO AIAAIKTYO
NOMOX ATTIKHX
AHMOX AXAPNON
EKTEAEXTIKH ENIITPOITH

AP. ATIO®AZHX: 05/2023

AIIOXITAYMA
ATté to Mpaktikd ™G 4"/ 09-06-2023 éktakTng Zuvedpiaong tng EkteAeotikng Emitpommg
Tov A1jpov AYapvwmv

OEMA: « Etoffynon A’ Avapop@wong tov Texvikov Ipoypappatog 2023».

15 Axapvég onjuepa Mapaockevn 09 Iovviov 2023 kat wpa 09:00 .p. TpaypatomomOnke 1 41
£kTakTn ovvedpiaon g Extedeotikig Emtpomg, Votepa amd tv 59526/08-06-2023 mpdokAnon
tou [Ipoédpou k. Zmupidwva Bpettov.

AlamotwOnke vouun amaptia, SnAadn oto clvoro Sexatplwv (13) pedwv Bpédnkav mapdvta T
Swdeka (12) péAn:

ITAPONTEZX AIIONTEZX

1. BPETTOZX ZITYPIAQN - [TPOEAPOX 1.TOITAAIAHZ EYZTAGIOX
2.ABPAMIAHZ IQANNHXZ
3. APAMITANTZHX EYAITEAOX

4. BPETTOX MIXAHA

5. AAMAXKOZ NIKOAAOX

6. KATXANAPH XPHETINA

7. KONTAPHX XPYZANGOZ

8. KOXMIAOY AOYIZA

9. KQ®0X AHMHTPIOZ

10. EATOPAPHX NIKOAAOZX
11. IETAKOXZ 'EQPTIOX

12. XIAHPOITOYAOX 'EQPTIOX

Yt ovuvedplaon ouvppeteixe voppa mpookekAnuévog o I'evikog Tpappatéag tou Anpov Axapvwv
KAnuntpakdmovAog Iwavng kat 1 utdAAniog k.Kovtoyiavvn @ovrj, yia tThv THpnon TV TPAKTIKOV.

0 AMuapyos & Ipoedpog TG Exktedeotikng Emitpomis k. Zmupidwv Bpettdg, épepe yia aulntnon 1o
éva kal povadikd Bepa ¢ nuepnolag Slatadng kol mapovoiaoe ™ pe ap.mpwt.57524/02-06-2023
elonynon g A/vong Texvikv Ymnpeowhdv mov agopd otnv «Ewenynon A’ Avapdp@wong tov
Texvikov Mpoypappatog 2023» kat (el wG akoA0VOWG:
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«Etoniynon A’ Avapdp@wong tov Teyvikov lpoypaupatog 2023

Aappavovtag vmoym TG EMElYOUOEG AVAYKEG TNG UTNPECSIOG KABWEG Kal TIG avaBewproEeLg

TIUWV O0TA EKTEAOVUEVA £PYA CUUPWVA LE TNV TIPOCG@ATH Vouobeaia, mapakaloVe 6w lonynOeite

o€ mpooeyT ouvedpiaomn kat TapBel amdpaon avapdpewons touv Texvikov Ipoypdupatos yo Spaoelg

™m¢ AleBuvong Texvikwv YTnpeolwv ywx o £tog 2023, yla T €pya KAl TA TOOA OTIWG AVAPEPOVTAL

O0TOUG KATWOL TTiVaKeG:

A. EITPA®H XTO TEXNIKO IIPOTPAMMA

A/
A

TITAOX

$OPEAX

XPHMATOAOTHXHX

IIOXO XE €

1.

ATokataotacn vTdyeLoL SIKTVOV
NAEKTPOPWTIOUOV O€ TUNLATA TTOV €EXOUV UTIOOTEL

EKTETAUEVES PHOPEG AGYW KAOTIWV

[AIOI ITIOPOI

20.000,00

XYNOAO EITPA®QN

20.000,00

B. AYEHXH K.A.

TITAOX

K.A.

Eykekpiuévo
Mooo
MpovmoAroylopov
oc €

Inoxo
METABOAHZ
K.A.XE €

TEAIKO ITIOXO0 XE €

ZUVSECELG ATIOXETEVOTG
(2019)

25-7312.110

5.970,82

45.000,00

50.970,82

Kataokeur épywv oSomotiag
Afjuov Axapvwv

30-7323.094

281.483,40

15.000,00

296.483,40

Kataokeur kOupwv -
oupfoAwv: Kapapavan -
OpaxouakeSovwy, Ay.
Tpuadog - Aomt. Ilitoov, A.
daderpeiag - AB. Mmooda,
Aociwv & duta, Ay.
Alovuciov - Avamavoewg,
KapapavAr - IapvnBog

30-7323.101

168.809,58

25.300,00

194.109,58

Avakataokeun 1/xat
ATtoEeon 0800 TPpWUATWY
SMUoTiKoL 081koV StkTvOV
Axapvov - AT pN TUNHATA
08wV

30-7333.020

167.354,78

5.120,00

172.474,78

Ac@aATOOTPWOELS SpOUWY O
EKTOG oXeSioU TTEPLOXEG TOV
Afuov Axapvav

30-7333.024

300.000,00

116.500,00

416.500,00

Katedapioelg emkivéivwg
ETOLLOPPOTIWV KAL
PULOTOUUEVWV KTIGUATWYV,
Slavoigels 0dwv kot
QTOPAKPLVOT) UTTIAlWVY GTO
Afjuo Axapvav

30-7423.003

100,00

2.000,00

2.100,00

XYNOAO AYZHZEQN

208.920,00
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I'. MEIQXH K.A.
Eykekpiyuévo
A/ TMocd M0X0 MEIQXHX
A TITAOX K.A. MpoimoroyLopob KA.TE € TEAIKO I10X0 XE €
oc €

‘Epya SlamAatiovoewy

1, | TECodpopiwy & avamrdoewy 30-7324.012 74.400,00 74.400,00 0
meCodpopwv otn A.E. Axapvwv
2023
‘Epya SlamAativoewv

g, | Medodpopiwv & avamrdoewy 30-7324.013 74.400,00 74.400,00 0
meCodpopwv otn A.E.
Opaxopakedovwv 2023
EmkdAudm Adxkwv Kat

3. amogeon 0800TPWUATWY 30-7333.025 130.000,00 60.000,00 70.000,00
(2022)

4, | AroTp@oels 03w Bopetov 30-7333.027 5.000,00 5.000,00 0
Topea

5. | Awotpaaoeigodov Notiov 30-7333.028 5.000,00 5.000,00 0
Topea
YYNOAO MEIQXEQN 218.800,00

INUELWVETAL OTL Ywx TV gyypagn 3 tov Ilivaka I, £xel amootaAel To pe ap. mpwt. 57466/02-

05-2023 éyypa@o pag mpog tn AtevBuvon Owovoukwy YTMPECLWHV YA aVTIAOYLOUO TOU TTOGOU aUTOU

AOY® KATAKUPWOTG 0 avdd0oX0 TOu ouyKekpluévou gpyov. Emiong, to mocod twv 10.120,00 € mov

vmoAeimetal amd v avinon Samavwv, Ba e€otkovounbel amd TV TPOTEWVOUEVN AVAUOPPWOT) TOU

[IpoUmoAoyLlopHoV, IOV aopa ae Samdaves Tng AlevBuvong Texvikwy YTINPesLmV.»

i W

o

It ovvéxela ta péAn t¢ Ektedeotikng Emitpom)g mpoxwpnoav 6g oulitnon Kat
ymeogopia ava@opikd pe to 0£pa.

H ExteAeotikn Eitpom a@ov dkovoe tov [Ipo6edpo kal éAafe vmoym tng:

To apBpo 62 tou N.3852/2010 (PEK 87/2010 teixog A"), OTIwG qUTO GUUTIANPWONKE pe TNV
Tap.2 Tov ¢pBpov 6 tou N.4071/2012 kot Tpomomo|Onke pe to ¢pbpo 70 tou N.4555/18
Tig Statdaelg tov apBpov 74 tou N. 3852/ 2010

Tn pe ap.mpwt.57524/02-06-2023 elonynon g A/vong Texvikwv YTmpeowv
To pe ap.mpwt.57466/02-06-2023 éyypago ™ A/vong Texvikwv YTnpeoiwv

Tn pe ap.4/2023 ano@aon ¢ éktaktng EkteAeotikng Emitpomg pe ap.mpwt.60226,/09-06-

2023.

TG amoPels Twv opANTwY
Tov k. Ajpuapyo xat [Tpoedpo g Emitpomrg

Awvopn péow TPIAA' pe UID: 6482e5713blactd67d30aa75 otig 09/06/23 11:41



https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-62-%CF%83%CF%8D%CF%83%CF%84%CE%B1%CF%83%CE%B7-%CE%BA%CE%B1%CE%B9-%CE%BB%CE%B5%CE%B9%CF%84%CE%BF%CF%85%CF%81%CE%B3%CE%AF%CE%B1-%CE%B5%CE%BA%CF%84%CE%B5%CE%BB%CE%B5%CF%83/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%B1%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-6-%CF%81%CF%85%CE%B8%CE%BC%CE%AF%CF%83%CE%B5%CE%B9%CF%82-%CE%B3%CE%B9%CE%B1-%CF%84%CE%BF-%CF%83%CF%8D%CF%83%CF%84%CE%B7%CE%BC%CE%B1-%CE%B4%CE%B9%CE%B1%CE%BA%CF%85%CE%B2/
https://dimosnet.gr/blog/laws/%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF-70-%CF%84%CF%81%CE%BF%CF%80%CE%BF%CF%80%CE%BF%CE%AF%CE%B7%CF%83%CE%B7-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%AC%CF%81%CE%B8%CF%81%CE%BF%CF%85-62-%CF%84%CE%BF%CF%85-%CE%BD-38522010/
ΑΔΑ: ΨΧΔΖΩΨ8-9ΧΗ


AAA: WXAZQW8-9XH

AITIODAXIZEI OMOPQNA

A. Eykpivet v A’ Avapopewaong tov TexvikoU Ipoypaupatog 2023, 6w avaAVTIKA ava@EPETAL
0TO ELONYNTIKO HEPOG TNG TTAPOVOAG ATIOPAGTG.

B. Awxfidlel To Bépa oto AnpoTtikd ZupfovAlo Yo ANPm oYETIKNG ATOQAOTG.

H anté@aon avti) m)pe aviovta aptOuo 05/2023.

A@oU avayvioTNKE TO TPAKTIKO AUTO, UTIOYPAPETAL WG AKOAOVOWG:

O ITPOEAPOX THX EKTEAEXTIKHE EINITPOITHXE

& AHMAPXOX TOY AHMOY AXAPNQOQN TAIAPONTA MEAH

BPETTOZX XITYPIAQN - [TIPOEAPOX 1. ABPAMIAHZ IOANNHX

2. APAMITANTZHY EYAITEAOX

3. BPETTOX MIXAHA

. AAMAXKOX NIKOAAOX

. KATEANAPH XPHETINA

. KONTAPHX XPYXANGOZ

. KOZMIAQY AOYIZA

O NN O Ul

. KQ®O0X AHMHTPIOZ

9. EATOPAPHX NIKOAAOZ

10. [IETAKOZ T'EQPTIOX

11. XIAHPOIIOYAOX TEQPTIOX

AKPIBEX AIIOXIIAXMA
AXAPNEX AYOHMEPON
ME ENTOAH AHMAPXOY
O ITPOEAPOX

BPETTOX XITYPIAQN
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